
Jeżeli  budka  antyszczekowa  Reedog  UL10  znajdzie  się  w  zasięgu  szczekającego  psa,  wrażliwa  część
budy  – mikrofon wychwyci  dźwięk,  po  czym  urządzenie  automatycznie  się  włączy i  wyemituje  d
źwięk  o  wysokiej  częstotliwości.  Dźwięki  o  wysokiej  częstotliwości  są  słyszalne  tylko przez  psy,  dla  l
udzi  są  niesłyszalne.  Pies  przestraszony  głośnym,  bezpiecznym  i  skutecznym dźwiękiem  przestanie 
 szczekać,  bo  szczekanie  będzie  mu  się  kojarzyło  z  tym  nieprzyjemnym dźwiękiem.  Kiedy  pies  
przestaje  szczekać,  ultradźwięki  również  ustają.

Główna  funkcja:

Budk  przeciw  szczekaniu  to  skuteczny  i  humanitarny  sposób  na  nauczenie  zwierząt,  aby  przestały
szczekać.

Stacja  antyszczekowa  Reedog  UL10



-  Możliwość  zastosowania  do  użytku  wewnątrz  i  na  zewnątrz

-  Dwukolorowa  sygnalizacja  LED  -  zasilanie  i  rozładowane  akumulatory

Tryb  testowy  —  służy  do  sprawdzania  działania  mikrofonu  i  głośnika

-  Budka  jest  wodoodporna  i  odporna  na  warunki  atmosferyczne

Przełącznik  z  4  poziomami  sterowania:

-  Budka  zasilana  jest  baterią  9V

Tryb  testowy:  Zielona  dioda  LED  miga  1x  na  sekundę.  świeci  się  czerwona  dioda  LED.

Budkę  antyszczekową  Reedog  należy  ustawić bezpośrednio w kierunku  i  w  zasięgu  psa.  Należy ją  
umieścić na  wysokości  do  1,5  metra.  Można  ją  postawić  na  drzewie,  zawiesić  na  słupku,  słupku
ogrodzeniowym  itp.  Aby  uzyskać  najlepsze  rezultaty,  obszar  pomiędzy  budą  przeciw  szczekaniu a
psem  nie  powinien  stanowić  dużej  przeszkody.

Wymiana  baterii

-  3  regulowane  poziomy  zasięgu  (5,  9  i  15  m)

Niski  poziom  naładowania  baterii:  Czerwona  dioda  LED  miga  1x  na  sekundę.

Normalny:  Zielona  dioda  LED  miga  raz  na  5  sekund.  Czerwona  dioda  LED  zapala  się,  gdy  emitowany
jest  dźwięk  ultradźwiękowy.

Instalacja  i  konfiguracja

-  Wykorzystuje  dźwięk  o  wysokiej  częstotliwości,  aby  odeprzeć  niepożądane  szczekanie

Dwukolorowe  diody  LED:  Pokazują  stan  baterii  i  tryb  pracy

Jak  działa  budka  antyszczekowa?

-  Wymiary  budki:  9,9  x  6,4  x  11,6  cm

3  =  Duży  zasięg  –  do  15  metrów

-  Hak  do  zawieszenia  na  drzewie,  ścianie  lub  słupku  płotu

1  =  Niski  zasięg  –  do  5  metrów

2  =  średni  zasięg  –  do  10  metrów

                            



Jaki  jest  zasięg  budy  przeciw  szczekaniu  Reedog?

Czy stacja   jest  skuteczna uwzględem  wszystkich  psów?

Budka  antyszczekowa  wykrywa  szczekanie  i  emituje  dźwięk  ultradźwiękowy  w  promieniu
do  15  metrów.

Często  zadawane  pytania

Produkt  może  nie  działać  w  przypadku  psów  głuchych  lub  niedosłyszących.

Czy stacja  będzie  działać  dla  wielu psów?

Ustaw  przełącznik  trybu  w  pozycji  „T”.  Trzymaj  urządzenie  tak,  aby  lampka  kontrolna była  
skierowana  w  Twoją  stronę.  Urządzenie  powinno  znajdować  się  na  wyciągnięcie  ręki od  ust. 
Aby  włączyć  urządzenie, szczeknij głośno  w  stronę  mikrofonu.  Dioda  LED  zacznie migać  na  
czerwono  i  rozlegnie  się  sygnał  dźwiękowy  wskazujący,  że  działa  prawidłowo. .Przed  
użyciem stacji  ultradźwiękowej  przełącz  przełącznik  trybu  na  niski  zakres  „1”.

Uwaga  specjalna

1.  Trzymaj  się  na  odległość  wyciągniętej  ręki  od  ludzkiego  ucha,  aby  uniknąć  uszkodzenia
słuchu,  jeśli  pies  zacznie  szczekać  podczas  budowania,  montażu  lub  wieszania  domku
ultradźwiękowego  na  korze.

Tryby  pracy

Wypróbuj  budkę  przeciw  szczekaniu  Reedog

Budkę  antyszczekową  zacznij  używać  z  trybem  niskiego  zasięgu  („1”),  jeśli  pies  nie  reaguje,
zwiększ  zakres  na  średni  („2”). .Jeśli  pies  nie  reaguje  na  średni  zasięg  („2”),  zwiększ  zakres  na
wysoki  („3”). .Przełącz  w  tryb  testowy,  aby  sprawdzić,  czy  kabina  przeciw  szczekaniu  działa
prawidłowo.

Budka  odporna  na  zarysowania  Reedog  wykorzystuje  wymienną  baterię  9  V.  Gdy  bateria
jest  w  porządku,  zielona  dioda  LED  miga  1x  co  5  sekund.  Jeśli  poziom  naładowania  baterii
jest  niski,  dioda  LED  będzie  często  migać.  Jeśli  dioda  LED  nie  świeci  się,  czas  wymienić  baterię.
Aby  wymienić  baterię,  otwórz  pokrywę  baterii.  Bateria  wytrzymuje  do  30  dni  pracy.

2.  Ludzie  powinni  również  unikać  stania  zbyt  blisko  kory  ultradźwiękowej,  gdy  jest  ona
włączona.

4.  Nie  jest  przeznaczona  dla  dzieci.

3.  To  urządzenie  jest  przeznaczone  wyłącznie  do  użytku  z  psami.  Nigdy  nie  próbuj  używać  go
do  celów  nieopisanych  w  tej  instrukcji.

                            



-  Upewnij  się,  że  bateria  jest  prawidłowo  zainstalowana

Zielona  dioda  LED  przestała  migać  i  nie  świeci  się  żadna  czerwona  dioda.

Rozwiązywanie  problemów

Centrum.

-  Wymień  baterię

-  Jeśli  zielona  dioda  LED  nadal  nie  miga,  skontaktuj  się  z  odpowiednim  działem  obsługi  klienta

                                                        

                                                                         
                                                                        

Tak.  Jest  skuteczny  u  wszystkich  psów  znajdujących  się  w zasięgu  urządzenia

                                            

Człowiek  nie  słyszy  dźwięków  ultradźwiękowych.  Czasami  głośnik  może
wibrować,  co  może  wydawać  dźwięk

                                 

                             

                      
             

                                                                                                     

                                                                                 

                                                                                           

                                    

              

                            



Urządzenie zostało zatwierdzone do użytku w krajach UE i dlatego posiada oznaczenie CE. Cała 

niezbędna dokumentacja jest dostępna na stronie internetowej: www.obroza-elektryczna.pl Zmiany 

parametrów technicznych, funkcji i błędy w druku są zastrzeżone. 

Serwis i dystrybucja 

Reedog s.r.o 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praga 10 

Czechy 

Tel: +48 579 061 399 

E-mail: info@obroza-elektryczna.pl 


